АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2021 № 1265

О признании  утратившими  силу
муниципальных  нормативных
правовых актов и отдельных поло-
жений  муниципальных  норматив-
ных правовых актов в  сфере  осу-
ществления  муниципального  зе-
мельного контроля

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства, на основании Устава
Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

района и отдельные положения постановлений администрации района:
1.1 от 23.11.2012 № 1795 «Об утверждении административного регламента

организации  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  зе-
мельного контроля на территории Гусь-Хрустального района».

1.2 пункт 10 постановления администрации района от 05.06.2013 № 952 «О
внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты
в связи с приведением в соответствие административного регламента предо-
ставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений».

1.3 пункт 10 постановления администрации района от 27.11.2014 № 1739
«О внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые
акты в связи с приведением административного регламента предоставления му-
ниципальных услуг в соответствие с Правилами внутреннего трудового распо-
рядка  администрации муниципального образования  Гусь-Хрустальный район
(муниципальный район)».

1.4 пункт 5 постановления администрации района от 12.10.2015 № 1059 «О
внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты
в сфере земельных отношений».

1.5 пункт 5 постановления администрации района от 15.02.2016 № 112 «О
внесении изменений в отдельные муниципальные нормативные правовые акты
в сфере земельных отношений ».

1.6 от 19.12.2016 № 1154 «О внесении изменений в постановление админи-
страции района от 23.11.2012 № 1795 (ред. 12.10.2015) «Об утверждении адми-
нистративного регламента организации муниципальной функции «Осуществле-
ние муниципального  земельного  контроля  на  территории Гусь-Хрустального
района».

1.7 от 11.08.2017 № 1186 «О внесении изменений в постановление админи-
страции района от 23.11.2012 № 1795 (ред. 19.12.2016) «Об утверждении адми-
нистративного регламента организации муниципальной функции «Осуществле-
ние муниципального  земельного  контроля  на  территории Гусь-Хрустального
района».

1.8 от 03.05.2018 № 502 «О внесении изменений в постановление админи-
страции района от 23.11.2012 № 1795 (ред. 11.08.2017) «Об утверждении адми-
нистративного регламента организации муниципальной функции «Осуществле-
ние муниципального  земельного  контроля  на  территории Гусь-Хрустального
района».

1.9 от 05.02.2019 № 146 «О внесении изменений в постановление админи-
страции района от 23.11.2012 № 1795 (ред. 03.05.2018) «Об утверждении адми-
нистративного регламента организации муниципальной функции «Осуществле-
ние муниципального  земельного  контроля  на  территории Гусь-Хрустального
района».

1.10 от 26.12.2019 № 1510 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации района  от  23.11.2012  № 1795  (ред.  05.02.2019)  «Об  утверждении
административного регламента организации муниципальной функции «Осуще-
ствление муниципального земельного контроля на территории Гусь-Хрусталь-
ного района».

1.11 от 21.12.2020 № 1148 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации района от 23.11.2012 № 1795 (ред. от 26.12.2019) «Об утверждении
административного регламента организации муниципальной функции «Осуще-
ствление муниципального земельного контроля на территории Гусь-Хрусталь-
ного района».

1.12 от 12.07.2021 № 724 «О внесении изменений в постановление админи-
страции района от 23.11.2012 № 1795 (ред. 21.12.2020) «Об утверждении адми-
нистративного регламента организации муниципальной функции «Осуществле-
ние муниципального  земельного  контроля  на  территории Гусь-Хрустального
района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации рай-
она.

Глава администрации района            А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ